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Satz Schraubendrehereinsitze INHEX
1/2", 5 tlg.

TCS 54KK/5

Art.No. 96838116
GTIN 4018754328383
Model  TCS 54KK/5

D
|
Bezeichnung. Satz Schraubendrehereinsatze INHEX TCS 54KK/5 5 pcs.

Eigenschaften. e Satz INHEX-Schraubendrehereinsatze in TCS-Einlage
e mit Kugelkopf
e fir Innensechskantschrauben
* Schwenkwinkel bis 25° nach jeder Seite
¢ Chrome-Alloy-Steel, verchromt
e 175x175x 30 mm
e Werkzeugsortiment im Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control System
(TCS) - Sicherheit integriert
Inhalt 5-teilig:
5 Schraubendrehereinsatze Nr. 54 KK: 5; 6; 7; 8; 10 mm

Vorteile.

Beim Tool Control System liegen die Werkzeuge in STAHLWILLE: Seit Uber 160 Jahren stehen wir als
chemikalienbestandigen Sicherheits-Schaumeinlagen deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fur
mit hochprazisen, dreidimensionalen Ausschnitten. Werkzeug, das weltweit fur seine exzellente Qualitat

geschatzt wird.

Technologien und Leistungsmerkmale.

Tool Control System
Das Sicherheitseinlagensystem TCS - Passend fiir Werkstattwagen und
Werkzeugkoffer. Mit gelben Signalflidchen zur Uberpriifung der

V Werkzeugvollstandigkeit.



Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 5 pcs.

Stiickliste.

61011891 03280010
INHEX-

Schraubendrehereinsat

03280006 03280005

INHEX- INHEX-
Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat
z z

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht

03280008

INHEX-
Schraubendrehereinsat
z
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175

175

175

175

175

175
5.359375dm3
96838116

0,480

0,000

0,001
4018754328383
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

505 ¢

03280007
INHEX-
Schraubendrehereinsat
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Varianten.

Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

Satz Schraubendrehereinsatze INHEX
96838116 TCS 54KK/5 TCS 54KK/5 5 pes. 4018754328383
83

GTIN-Code.

47018

75473283
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